
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.07.2019     Ужгород                  № 238 

 

 

 

Про передачу кладовища по  

вул. Капушанській на утримання  

Ужгородському комбінату  

комунальних підприємств 

 

 

 Враховуючи клопотання Мукачівської греко-католицької єпархії                        

від 24.05.2019 року № 098/19, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Мукачівській греко-католицькій єпархії передати, а Ужгородському 

комбінату комунальних підприємств (Сухолов А.Р.) прийняти на утримання та 

обслуговування територію закритого (у 1966 році) кладовища по вул. 

Капушанській загальною площею 44163 кв. м. 

2. Ужгородському комбінату комунальних підприємств (Сухолов А.Р.) 

забезпечити виконання заходів  щодо утримання елементів благоустрою 

кладовища в належному стані. 

3. Контроль за виконанням рішення залишаю на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

 

 

Міський голова          Б. АНДРІЇВ 

 


